
ZARZĄDZENIE NR 0050.204.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary  oraz zmiany planu środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr LXV/382/22 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2022 rok, , zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wprowadzam zmiany w planie finansowym środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 według 
załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 grudnia 2022 roku. 

   

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.204.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 5 799 210,00 5 799 210,00 0,00 5 799 210,00 5 799 210,00 113 710,00 56 260,00 57 450,00 0,00 5 685 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 591 200,00 -1 591 200,00 0,00 -1 591 200,00 -1 591 200,00 -31 200,00 -9 000,00 -22 200,00 0,00 -1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 490,00 50 490,00 0,00 49 991,00 49 991,00 491,00 1,00 490,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 258 500,00 4 258 500,00 0,00 4 258 001,00 4 258 001,00 83 001,00 47 261,00 35 740,00 0,00 4 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 5 799 210,00 5 799 210,00 0,00 5 799 210,00 5 799 210,00 113 710,00 56 260,00 57 450,00 0,00 5 685 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 591 200,00 -1 591 200,00 0,00 -1 591 200,00 -1 591 200,00 -31 200,00 -9 000,00 -22 200,00 0,00 -1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 490,00 50 490,00 0,00 49 991,00 49 991,00 491,00 1,00 490,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 258 500,00 4 258 500,00 0,00 4 258 001,00 4 258 001,00 83 001,00 47 261,00 35 740,00 0,00 4 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

przed zmianą 5 799 210,00 5 799 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 591 200,00 -1 591 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 490,00 50 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 258 500,00 4 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 685 500,00 5 685 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 685 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 560 000,00 -1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 175 000,00 4 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 840,00 38 840,00 38 840,00 0,00 38 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 0,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 640,00 16 640,00 16 640,00 0,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 610,00 11 610,00 11 610,00 0,00 11 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 964 715,00 7 964 715,00 0,00 7 964 715,00 7 964 715,00 578 621,45 463 204,22 115 417,23 0,00 7 386 093,55 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 473,00 473,00 0,00 473,00 473,00 473,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 965 188,00 7 965 188,00 0,00 7 965 188,00 7 965 188,00 579 094,45 463 204,22 115 890,23 0,00 7 386 093,55 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 415,00 415,00 0,00 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 473,00 473,00 0,00 473,00 473,00 473,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888,00 888,00 0,00 888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 473,00 473,00 473,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 932 027,06 14 932 027,06 0,00 14 911 742,64 14 911 742,64 1 149 421,79 823 098,43 326 323,36 0,00 13 762 320,85 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 591 200,00 -1 591 200,00 0,00 -1 591 200,00 -1 591 200,00 -31 200,00 -9 000,00 -22 200,00 0,00 -1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 963,00 50 963,00 0,00 50 464,00 50 464,00 964,00 1,00 963,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 391 790,06 13 391 790,06 0,00 13 371 006,64 13 371 006,64 1 119 185,79 814 099,43 305 086,36 0,00 12 251 820,85 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.204.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 grudnia 2022 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 11 067 193,42Różne rozliczenia 0,00 25 344,00 11 092 537,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 043 173,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 25 344,00 7 068 517,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 043 173,00 0,00 25 344,00 7 068 517,00

853 7 484 860,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 591 200,00 50 490,00 5 944 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 7 484 860,00Pozostała działalność -1 591 200,00 50 490,00 5 944 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 5 799 210,00 -1 591 200,00 50 490,00 4 258 500,00

855 7 992 315,00Rodzina 0,00 473,00 7 992 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 415,00Karta Dużej Rodziny 0,00 473,00 888,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 415,00 0,00 473,00 888,00

921 417 131,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00 447 131,00



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
417 131,00 0,00 30 000,00 447 131,00

92195 392 647,00Pozostała działalność 0,00 30 000,00 422 647,00

392 647,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 30 000,00 422 647,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2058 392 647,00 0,00 30 000,00 422 647,00

48 902 244,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 757 006,50 0,00 30 000,00 3 787 006,50

-1 591 200,00 106 307,00 47 417 351,44

majątkowe
8 427 690,93razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 395 109,50 0,00 0,00 5 395 109,50

0,00 0,00 8 427 690,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 329 935,37

9 152 116,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 30 000,00 9 182 116,00

-1 591 200,00 55 845 042,37106 307,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.204.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 grudnia 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 184 151,80 5 171 644,80 4 954 119,80 4 013 585,00 940 534,80 0,00 17 685,00 199 840,00 0,00 0,00 1 012 507,00 1 012 507,00 992 507,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 400,00 -28 400,00 -28 400,00 0,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 400,00 28 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 184 151,80 5 171 644,80 4 928 119,80 4 013 585,00 914 534,80 0,00 17 685,00 225 840,00 0,00 0,00 1 012 507,00 1 012 507,00 992 507,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 368 349,00 4 355 842,00 4 151 682,00 3 315 779,00 835 903,00 0,00 4 320,00 199 840,00 0,00 0,00 1 012 507,00 1 012 507,00 992 507,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 368 349,00 4 355 842,00 4 125 682,00 3 315 779,00 809 903,00 0,00 4 320,00 225 840,00 0,00 0,00 1 012 507,00 1 012 507,00 992 507,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 537,50 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 537,50 26 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 20 980,00 20 980,00 20 980,00 0,00 20 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 980,00 20 980,00 20 980,00 0,00 20 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 4 780,00 4 780,00 4 780,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 539 435,35 5 526 928,35 5 305 903,35 4 289 917,55 1 015 985,80 0,00 21 185,00 199 840,00 0,00 0,00 1 012 507,00 1 012 507,00 992 507,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 400,00 -28 400,00 -28 400,00 0,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 400,00 28 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 539 435,35 5 526 928,35 5 279 903,35 4 289 917,55 989 985,80 0,00 21 185,00 225 840,00 0,00 0,00 1 012 507,00 1 012 507,00 992 507,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.204.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 grudnia 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 907 017,10 1 907 017,10 1 822 102,10 1 408 450,10 413 652,00 0,00 1 200,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 344,00 -25 344,00 -25 344,00 -25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 344,00 25 344,00 25 344,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 907 017,10 1 907 017,10 1 822 102,10 1 408 450,10 413 652,00 0,00 1 200,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 977 568,40 977 568,40 914 562,40 719 007,40 195 555,00 0,00 400,00 62 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 344,00 -25 344,00 -25 344,00 -25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 344,00 25 344,00 25 344,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 568,40 977 568,40 914 562,40 719 007,40 195 555,00 0,00 400,00 62 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 426 677,34 426 677,34 426 677,34 426 677,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 344,00 -25 344,00 -25 344,00 -25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 344,00 25 344,00 25 344,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 677,34 426 677,34 426 677,34 426 677,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 915 442,10 1 915 442,10 1 822 102,10 1 408 450,10 413 652,00 0,00 9 625,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 344,00 -25 344,00 -25 344,00 -25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 344,00 25 344,00 25 344,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 915 442,10 1 915 442,10 1 822 102,10 1 408 450,10 413 652,00 0,00 9 625,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.204.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 grudnia 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 359 946,79 6 324 946,79 3 400 332,24 1 481 132,07 1 919 200,17 0,00 2 546 602,55 378 012,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 933,00 -6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 933,00 6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 359 946,79 6 324 946,79 3 400 332,24 1 481 132,07 1 919 200,17 0,00 2 546 602,55 378 012,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 183 071,03 1 183 071,03 117 491,54 9 962,07 107 529,47 0,00 687 567,49 378 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 933,00 -6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 933,00 6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 183 071,03 1 183 071,03 117 491,54 9 962,07 107 529,47 0,00 687 567,49 378 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 44 797,00 44 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 203,00 6 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 270,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 197 206,00 197 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 203,00 -6 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 003,00 191 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 346,00 23 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -730,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 616,00 22 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 872 860,00 5 872 860,00 117 860,00 57 260,00 60 600,00 0,00 5 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 591 200,00 -1 591 200,00 -31 200,00 -9 000,00 -22 200,00 0,00 -1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 490,00 50 490,00 990,00 1,00 989,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 332 150,00 4 332 150,00 87 650,00 48 261,00 39 389,00 0,00 4 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 5 872 860,00 5 872 860,00 117 860,00 57 260,00 60 600,00 0,00 5 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 591 200,00 -1 591 200,00 -31 200,00 -9 000,00 -22 200,00 0,00 -1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 490,00 50 490,00 990,00 1,00 989,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 332 150,00 4 332 150,00 87 650,00 48 261,00 39 389,00 0,00 4 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 5 685 500,00 5 685 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 685 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 560 000,00 -1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 175 000,00 4 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 38 840,00 38 840,00 38 840,00 0,00 38 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 0,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 640,00 16 640,00 16 640,00 0,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 610,00 11 610,00 11 610,00 0,00 11 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 999,00 1 999,00 1 999,00 0,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 886 132,75 20 851 132,75 4 783 764,65 2 190 786,25 2 592 978,40 0,00 15 689 356,10 378 012,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 598 133,00 -1 598 133,00 -31 200,00 -9 000,00 -22 200,00 0,00 -1 560 000,00 -6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 423,00 57 423,00 990,00 1,00 989,00 0,00 49 500,00 6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 345 422,75 19 310 422,75 4 753 554,65 2 181 787,25 2 571 767,40 0,00 14 178 856,10 378 012,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.204.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 grudnia 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 145 651,00 977 125,00 977 125,00 0,00 977 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 526,00 2 168 526,00 270 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -296 421,00 -296 421,00 -296 421,00 0,00 -296 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 321,00 13 321,00 13 321,00 0,00 13 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 862 551,00 694 025,00 694 025,00 0,00 694 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 526,00 2 168 526,00 270 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 909 283,00 927 916,00 927 916,00 0,00 927 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 367,00 1 981 367,00 210 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -296 421,00 -296 421,00 -296 421,00 0,00 -296 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 321,00 13 321,00 13 321,00 0,00 13 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 626 183,00 644 816,00 644 816,00 0,00 644 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 367,00 1 981 367,00 210 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 843 631,00 843 631,00 843 631,00 0,00 843 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -296 421,00 -296 421,00 -296 421,00 0,00 -296 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 321,00 13 321,00 13 321,00 0,00 13 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 531,00 560 531,00 560 531,00 0,00 560 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 643 711,58 457 420,58 454 576,58 0,00 454 576,58 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 186 291,00 186 291,00 168 291,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 593,00 19 593,00 19 593,00 0,00 19 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 304,58 477 013,58 474 169,58 0,00 474 169,58 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 186 291,00 186 291,00 168 291,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 421 076,58 421 076,58 421 076,58 0,00 421 076,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 593,00 19 593,00 19 593,00 0,00 19 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 669,58 440 669,58 440 669,58 0,00 440 669,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 593,00 19 593,00 19 593,00 0,00 19 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 593,00 19 593,00 19 593,00 0,00 19 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 146 115,00 146 115,00 30 915,00 0,00 30 915,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 473,00 473,00 473,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 588,00 146 588,00 31 388,00 0,00 31 388,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 473,00 473,00 473,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 473,00 473,00 473,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 064 228,00 9 647 782,00 7 035 103,00 136 671,00 6 898 432,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 4 416 446,00 4 416 446,00 3 445 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 851,00 298 851,00 298 851,00 0,00 298 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 353 079,00 9 936 633,00 7 323 954,00 136 671,00 7 187 283,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 4 416 446,00 4 416 446,00 3 445 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 480 680,00 3 480 680,00 3 480 680,00 114 071,00 3 366 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 664 680,00 3 664 680,00 3 664 680,00 114 071,00 3 550 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 317 845,00 3 317 845,00 3 317 845,00 0,00 3 317 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 501 845,00 3 501 845,00 3 501 845,00 0,00 3 501 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 756 840,00 756 840,00 756 840,00 0,00 756 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 100,00 89 100,00 89 100,00 0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 940,00 845 940,00 845 940,00 0,00 845 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 755 340,00 755 340,00 755 340,00 0,00 755 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 100,00 89 100,00 89 100,00 0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 440,00 844 440,00 844 440,00 0,00 844 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 600 488,00 325 837,00 325 837,00 0,00 325 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 651,00 274 651,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 488,00 335 837,00 335 837,00 0,00 335 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 651,00 274 651,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 88 337,00 88 337,00 88 337,00 0,00 88 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 337,00 98 337,00 98 337,00 0,00 98 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 673 955,00 4 523 385,00 1 910 706,00 10 000,00 1 900 706,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 2 150 570,00 2 150 570,00 1 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 751,00 5 751,00 5 751,00 0,00 5 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 679 706,00 4 529 136,00 1 916 457,00 10 000,00 1 906 457,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 2 150 570,00 2 150 570,00 1 700 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 751,00 5 751,00 5 751,00 0,00 5 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 751,00 14 751,00 14 751,00 0,00 14 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 669 184,00 1 495 427,00 57 500,00 0,00 57 500,00 854 194,00 0,00 583 733,00 0,00 0,00 1 173 757,00 1 173 757,00 841 548,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 699 184,00 1 525 427,00 57 500,00 0,00 57 500,00 854 194,00 0,00 613 733,00 0,00 0,00 1 173 757,00 1 173 757,00 841 548,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 400 175,00 578 215,00 57 500,00 0,00 57 500,00 5 500,00 0,00 515 215,00 0,00 0,00 821 960,00 821 960,00 559 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430 175,00 608 215,00 57 500,00 0,00 57 500,00 5 500,00 0,00 545 215,00 0,00 0,00 821 960,00 821 960,00 559 751,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2058

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 308 826,15 26 723 732,15 19 194 072,15 5 220 155,41 13 973 916,74 2 378 944,00 732 066,00 4 296 980,00 0,00 121 670,00 10 585 094,00 9 319 094,00 5 591 005,00 0,00 1 266 000,00

zmniejszenie -306 421,00 -306 421,00 -306 421,00 0,00 -306 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362 238,00 362 238,00 332 238,00 0,00 332 238,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 364 643,15 26 779 549,15 19 219 889,15 5 220 155,41 13 999 733,74 2 378 944,00 732 066,00 4 326 980,00 0,00 121 670,00 10 585 094,00 9 319 094,00 5 591 005,00 0,00 1 266 000,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.204.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 grudnia 2022 r.

Plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

Przychody

Plan

zmiana

x x 905 0,00

D
zi

a
ł

Dochody
Plan

zmiana

853 x x

85395 Pozostała działalność x x

2180 x x

x

x

Razem x x

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

Wydatki

Plan

zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00 x x
80101 Szkoły podstawowe 0,00 x x

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 x x

x 0,00

x 0,00

853 x x

85395 Pozostała działalność x x
3110 Świadczenia społeczne x

x

x

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x

x

x 0,00

Źródło 
finansowania

Podmiot 
realizującystan na 

24.11.2022 r.
stan na 

19.12.2022 r.

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

184 800,00 184 800,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

Covid-19 
Laboratoria 

Przyszłości 2021

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

R
o

zd
zi

a
ł

P
ar

a
g

r
af

Źródło 
finansowania

Podmiot 
realizującystan na 

24.11.2022 r.
stan na 

19.12.2022 r.

Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej 5 799 210,00 -1 540 710,00 4 258 500,00

5 799 210,00 -1 540 710,00 4 258 500,00

Środki z funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie 
lubdofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

5 799 210,00 -1 540 710,00 4 258 500,00

5 569 200,00 -1 591 200,00 3 978 000,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

Covid-19 Dodatek 
węglowy

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

230 010,00 50 490,00 280 500,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

Covid-19 Dodatek 
węglowy

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

5 799 210,00 -1 540 710,00 4 258 500,00

Źródło 
finansowania

Podmiot 
realizującystan na 

24.11.2022 r.
stan na 

19.12.2022 r.

184 800,00 184 800,00
184 800,00 184 800,00
184 800,00 184 800,00

114 000,00 114 000,00
Laboratoria 

Przyszłość RSPO 
84373

Szkoła 
Podstawow

a Nr 1 w 
Kowarach

70 800,00 70 800,00
Laboratoria 

Przyszłość RSPO 
84372

Szkoła 
Podstawow

a Nr 3 w 
Kowarach

Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej 5 799 210,00 -1 540 710,00 4 258 500,00

5 799 210,00 -1 540 710,00 4 258 500,00
5 685 500,00 -1 510 500,00 4 175 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej

5 460 000,00 -1 560 000,00 3 900 000,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
węglowy

225 500,00 49 500,00 275 000,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
energetyczny

47 000,00 -9 000,00 38 000,00

45 000,00 -9 000,00 36 000,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
węglowy

2 000,00 2 000,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
energetyczny



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 x

x 0,00

x 345,00 0,00 345,00

4120 0,00 x

x 0,00

x 50,00 0,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 x

x 0,00

x 500,00 0,00 500,00

4260 Zakup energii x

x

4300 Zakup usług pozostałych 490,00 x

x 0,00

x 490,00

4700 499,00 x

x 0,00 499,00 499,00

x 0,00

4710 115,00 1,00 116,00 x

x 110,00 0,00 110,00

x 5,00 1,00 6,00

Razem x x

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej

8 095,00 8 095,00

7 750,00 7 750,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
węglowy

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
energetyczny

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 050,00 1 050,00

1 000,00 1 000,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
węglowy

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
energetyczny

5 500,00 5 500,00

5 000,00 5 000,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
węglowy

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
energetyczny

38 840,00 -22 200,00 16 640,00

38 840,00 -22 200,00 16 640,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
węglowy

11 610,00 12 100,00

10 000,00 10 000,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
węglowy

1 610,00 2 100,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
energetyczny

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 999,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
węglowy

1 500,00 1 500,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
węglowy

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
węglowy

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
energetyczny

5 984 010,00 -1 540 710,00 4 443 300,00


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Page1

		2023-01-02T14:40:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




